
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K621 – Ústav letecké dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Vliv paralelní dráhy 06R/24L na 
konstrukci vzdušného prostoru 

Autor (včetně titulů) ................................ Pavel Večeřa 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Peter Vittek, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce................................................ E (dostatečně) ... 3,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Myšlenka je dobrá, přínos práce je jasný a dostatečný. Autor rozumí principům využívaným v 
praxi. Navrhuje řešení, která jsou po teoretické stránce vyspělá.  Chyby a překlepy, rozlišení 
a umístění obrázků, nehospodární využití stran a také organizovanost a plánovitost práce 
jsou slabinou bakalářské práce. Práce je logická, na mnoha místech čtivá, některé části jsou 
ale poznačeny poněkud volnými vyjádřeními a neodborným slovníkem. Je vhodná 
k obhajobě. Věřím, že své myšlenky bude mít autor možnost dále rozvíjet.  

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .................................... B (velmi dobře) 

 Ing. Peter Vittek, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ..................................................................................... 8. ledna 2018 


